
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФР/П^РАТТИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Университет «Дубна» 

(государственный университет «Дубна»)

ПРИКАЗ

/ / 2024 г.

о зачислении на первый курс 
очной формы обучения по 
программам СПО на места 
на основе договоров с оплатой 
стоимости обучения в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам среднего 
профессионального образования на места на основе договоров с оплатой стоимости обучения 
лиц в филиал ДИНО:

на специальность 08.02.01 ии
№п/п ФИО

1. Аземов Артём Андреевич
2. Федоров Матвей Романович
3. Макаров Илья Алексеевич
4. Туйчибоев Юсуфбек Нодир угли
5. Темирбаев Фариз Батирович
6. Салова Елизавета Сергеевна
7. Киршин Константин Александрович
8. Костюк Алексей Владиславович
9. Акулов Артур Александрович
10. Крахотин Данила Алексеевич
11. Прохоров Кирилл Юрьевич
12. Мавлонов Хайрулложон Садриддинович
13. Фильянов Александр Михайлович

на системы и
№ п/п ФИО

1. Дрожжин Яромир Сергеевич
2. Тек Варвара Салиховна
3. Максумов Исломидцин Илхомович
4. Капацина Михаил Игоревич
5, Соколов Ярослав Михайлович
6. Ашурова Алина Абдуллоевна
7. Чаплыгина Александра
8. Байбурдин Алексей Дмитриевич
9. Карасева Екатерина Анатольевна

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Бородин Денис Владимирович
Должность: Директор
Дата подписания: 29.08.2024 16:23:46
Уникальный программный ключ:
e0d754ced92b0f05b891b489479d11f23231d99a



на

10. Грязнова Екатерина Андреевна
11. Смирнов Никита Сергеевич
12. Сулейманов Эльдар Тарлан оглу
13. Григрян Сое Ален Арманович
14. Сарафонов Игорь Валентинович
15. Целков Дмитрий Борисович
16. Акулиничев Руслан Константинович
17. Бауэр Иван Андреевич
18. Лучахин Данила Алексеевич
19. Прудников Николай Викторович
20. Ахадов Сакит Галиб оглы
21. Какаева Ирина Сергеевна
22. Кандауров Семён Олегович
23. Башлыков Виталий Владимирович
24. Никитин Артём Константинович
25. Чернышев Виктор Владимирович
26. Елисеев Кирилл Александрович
27. Журавлёва Каролина Александровна
28. Милосердое Вячеслав Вадимович

на специальность 23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

№ п/п ФИО
1, Воробьев Дмитрий Сергеевич
2. Бойкова Екатерина Яновна
3. Ураев Егор Александрович
4. Савосина Арина Александровна
5. Снегирева Анна Николаевна
6. Козлова Анастасия Владимировна
7. Сысоев Александр Станиславович
8. Тарасенко Андрей Валерьевич
9. Петров Александр Сергеевич
10. Ситников Станислав Николаевич
11. Алимпеева Арина Андреевна
12. Супрун Игорь Александрович
13. Ардюков Осип Евгеньевич
14. Фокин Максим Сухелевич
15. Кувичкин Марк Кириллович
16. Нечаев Тимофей Викторович
17. Куваев Максим Вадимович
18. Иванков Александр Андреевич
19. Ермаков Илья Вячеславович
20. Савкин Александр Андреевич
21. Андреев Александр Артурович
22. Бачурин Руслан Игоревич
23. Резанова Елизавета Евгеньевна

№п/п
Г

__________________________________ ФИО

Шавилов Максим Дмитриевич



2.
3?

Комилов Озодбек Нодир угли 
Митин Антон Павлович

на специальность 23.02,07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 
автомобилей

№п/п ФИО
1. Сидоров Артём Сергеевич
2. Серов Егор Николаевич
3. Смирнов Артём Дмитриевич
4. Ермишкин Иван Сергеевич
5. Маслов Андрей Иванович
6. Боряков Николай Алексеевич
7. Алимушкин Артём Алексеевич
8. Кудрявцев Дмитрий Александрович
9. Адлер Никита Александрович
10. Жильцов Владимир Николаевич
11. Мартиросян Арам Артакович
12. Кофейников Кирилл Васильевич
13. Полетаев Владислав Александрович
14. Татосян Юра Ашотович
15. Аболмасов Никита Константинович
16. Фуфаев Всеволод Андреевич
17. Негматов Нурмухаммад Дустмухаммадович
18. Захаров Даниил Александрович
19. Капралов Игорь Владимирович
20. Качалин Роман Романович
21. Борисов Тимофей Романович
22. Зелинский Андрей Вадимович

на !(Ш деятельность в логистике
№п/п ФИО

1. Михайлова Виктория Сергеевна
2. Гулевич Александра Сергеевна
3. Коробова Карина Дмитриевна
4. Кузнецов Артемий Александрович
5. Харламов Салахиддин Николаевич
6. Сафонов Владислав Павлович
7. Сутягин Михаил Константинович
8. Андрецов Даниил Александрович
9. Фроленков Александр Сергеевич
10. Куркина Елена Эдуардовна
11. Куницина Анна Алексеевна
12. Мартьянова Вероника Андреевна
13. Здорнов Даниил Васильевич
14. Нажмудинов Гаджи Мурадович
15. Соколов Андрей Максимович



на специальность 40,02,02 Правоохранительная деятельность 9 класс

№ п/п ФИО
1, Гриневич Марк Романович
2. Акимова Алёна Алексеевна
3. Тулупов Матвей Александрович
4. Назаров Станислав Денисович
5. Потапов Илья Алексеевич
6. Шарафутдинов Артём Дмитриевич
7. Курочка Михаил Константинович
8. Рубашкина Алина Антоновна
9. Ковалева Виктория Вадимовна
10. Зубкова Алёна Евгеньевна
11. Красномовец Камилла Викторовна
12. Головенков Леонид Вячеславович
13. Евтеев Аким Сергеевич
14. Зелинский Даниил Юрьевич
15. Медведкина Карина Евгеньевна
16. Демехина Виктория Анатольевна
17. Степанова Ксения Алексеевна
18. Лавренова Жанна Денисовна
19. Раздобудько Артем Дмитриевич
20. Александров Алексей Борисович
21. Пашков Артём Денисович
22. Карпова Ксения Александровна
23. Воробьева Анна Сергеевна
24. Гусейнов Эмиль Рамидович
25. Крамнистая Алла Ильинична
26. Станчева София Романовна
27. Пантя Николета Андреевна
28. Щукина Владислава Юрьевна
29. Салиханова Умида
30. Бондарец Анна Максимовна
31. Синельников Данила Андаеевич
32. Хлопкова Дарья Романовна
33. Синкевич Яна Романовна
34. Стародубцева Ксения Сергеевна
35. Титова Ольга Вячеславовна
36. Зайцев Дмитрий Александрович
37. Кулдашева Гулсевар
38. Шарифова Аиша Гаджибабаевна
39. Самедова Карина Мамедовна
40. Авагян Гегине Мкртичовна
41. Крехняк Алексей Витальевич
42. Ложкин Даниил Алексеевич
43. Коневцов Станислав Витальевич
44. Садыков Никита Валерьевич
45. Прокофьева Ульяна Игоревна
46. Джаватова Яна Александровна



на специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность 11 класс

47. Галкина Дарья Дмитриевна
48. Мазур Владислава Витальевна
49. Карпычев Артём Романович
50. Рябцов Николай Васильевич
51, Хачатрян Карен Артаваздович
52. Доманская Виктория Вячеславовна
53. Казанков Александр Денисович
54. Терзи Мария
55. Сурнина Виктория Ильинична
56. Иепуре Михаела Сергеевна
57. Поверенная Алина Владимировна
58. Дубовицкая Татьяна Николаевна
59. Рабизода Фазилат Байтумбай
60. Иванов Владислав Владимирович
61. Ахмедова Виктория Лльфаридовна
62. Батышкин Кирилл Андреевич
63. Кудринецкая Анастасия Руслановн
64. Голованова Полина Александровна

специальность 43,02,06

№п/п ФИО
1. Белякова Дарья Денисовна
2. Леонтьева Дарья Алексеевна
3. Щуренков Илья Максимович
4. Боброва Екатерина Дмитриевна
5. Бычков Семён Вадимович
6. Писарькова Марианна Араевна
Т. Кравец Егор Владиславович
8. Головачёва Яна Алексеевна
9. Тузкова Анастасия Вячеславовна
10. Грасюков Егор Иванович
11. Исламов Рабаданкади Магомедович
12. Воротилкин Артем Иванович
13. Шимчишин Назар Иванович
14. Березин Даниил Александрович
15. Кривицкая Маргарита Александровна

на
№ п/п ФИО

1. Кошелев Кирилл Юрьевич
2. Ризои Парвина Алишерзода
3. Репина Валерия Романовна
4. Самсонов Дмизрий Николаевич
5. Мамедова Амина Мамедовна
6. Татаринова Варвара Петровна
7. Умаржонова Малика Одилбековна
8. Сироткин Андрей Ильич
9. Тимошенко Максим Сергеевич



и гостеприимствона 43.02.16

№п/п ФИО
1. Таранец Арина Сврг^вна
2. AK6qx>Ba Елизавета Радифозна
3. Мамонтова Ульяна Никитична
4. Мешкова Анна Алексеевна
5. Шамшина Мария Михайловна
б. Рузметова Малика Камаладдиновна
7. Курильская Ксения Евгеньевна

на специальность 3S.02.15 Кинология
№п/п ФИО

1. Каздерко Александра Сергеевна
2. Ризин Тимур Иванович
3. Жарова Анастасия Семеновна
4. Сайфулина Милена Артуровна
5. Ульева Анастасия Андреевна
6. Зиновьева Мария Сергеевна
7. Белова Вероника Игоревна
8. Паникарова Эвелина Сергеевна
9. Клопова Елизавета Анатольевна
10. Губанова Вера Борисовна
11. Аникин Владимир Эдуардович
12. Орлиогло Елена Витальевна
13. Смирнова Александра Ивановна
14. Бойцова Валерия Сергеевна
15. Барышева Анна Николаевна
16. Данилов Артём Борисович
17. Веретенникова Валерия Максимовна
18. Гугина Александра Кирилловна
19. Таучку Вячеслав Владимирович
20. Алгулян Нелли Игоревна
21. Терехова Ксения Алексеевна
22. Сильвеструк Виктория Валерьевна
23. Евграфова Екатерина Андреевна
24. Николаева Полина Владимировна
25. Опанасенко Злата Дмитриевна
26. Ярусова Виктория Сергеевна
27. Гусарова Виктория Алексеевна
28. Числова Татьяна Александровна
29. Печникова Мария Владимировна
30. Островских Артем Александрович
31. Богатова Дарья Кирилловна
32. Федорова Кристина Андреевна

на cnei иальноат 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 9 класс

№ii/n ФИО
1. Жумаева Валерия Александровна



2.
3. Шалганова Анастасия Сергеевна
4. Эргашев Жвлатбек Боходирович
5. Степанова София Дмитриевна
6. Осипова Кристина Алексеевна
7. Бердиев Огабек Дилмурович
8. Климцов Сергей Игоревич
9. Тихонова Виктория Алексеевна
10. Бахтиёрзода Амирхону
11. Пезухова Анастасия Александровна
12. Аветисян Ашот Геворгович
13. Драгуняк Сергей Романович
14. Тусматов Диёрбек Хушбахтович
15. Локтев Родион Романович
16. Золикова Ангелина Максимовна
17. Симонова Виолетта Александровна

на специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 11 класс
№п/п ФИО

1. Горошнева Анастасия Александровна
2. Субботкин Антон Сергеевич
3. Тагоева Фируза Бахромовна
4. Абдуллаев Бехрузбек Уктамжонович
5. Куприна Анастасия Сергеевна
6. Журавлева Виктория Алексеевна

на специальность 38.02.07Банковское дело
№ п/п ФИО

1. Селянина Александра Павловна
2. Климцов Максим Игоревич
3. Гусев Александр Дмитриевич
4. Ефимов Василий Романович
5. Кузнецова Анастасия Геннадьевна
6. Неъмэтов Мухаммаджон Умедович
1. Суменов Магомедамир Русланович
8. Нарзуллаева Сайхуна Субхиддиновна
9. Гуменникова Дарья Алексеевна
10. Хижняк Кирилл Алетееевич
11. Барилкин Андрей Александрович
12. Башинский Егор Антонович
13. Абдиллаев Азатбек Пусурманкулович
14. Надарян Тигран Камоевич
15. Александрова Маргарита Александровна
16. Петров Тимофей Сергеевич
17. Коновал Екатерина Сергеевна
18. Горелова Ирина Денисовна
19. Магомедова Заира Курбановна
20. Гиска Алексей



21. Сафиуллина Аиша Айнуровна
22. Меркулова Варвара Дмитриевна
23. Клямлин Эмиль Раульевич

на специальность 40.02.
№п/п ФИО

1. Абакумец Анжелика Эдуардовна
2. Флягина Ксения Алексеевна
3. Кафтанников Никита Александрович
4. Ноченкова Ульяна Дмитриевна
5. Мочалова Александра Олеговна
6. Минеев Вадим Евгеньевич
7. Прусаченкова Карина Евгеньевна
8. Горшнев Кирилл Сергеевич
9. Грубова Александра Александровна
10. Русскина Анна Николаевна
11. Пантюк Мария Викторовна
12. Челышев Арсений Николаевич
13. Омельченко Ирина Владимировна
14. Кузьмина Анна Владимировна
15. Скибина Софья Александровна
16. Лепёшкин Леонид Романович
17. Дьячкова София Дмитриевна
18. Цемеров Денис Юрьевич
19. Павлюков Владислав Викторович
20. Коринь Альбина Денисовна
21. Голец Александра Владимировна
22. Хлгатян Степан Арменович
23. Новикова Дарья Дмитриевна
24. Бнтураева Каролина Александровна
25. Данилова Ангелина Сергеевна
26. Волкова Алина Алексеевна
27. Гуляева Варвара Сергеевна
28. Новоселова Виктория Андреевна
29. Радюк Даниил Романович
30. Петрова Виктория Д-митриевна
31. Федоряченко Анастасия Романовна
32. Волков Кирилл Денисович

на 49.02.01 Физическая
№п/п ФИО

1. Василенко Алексей Александрович
2. Панчев Иван Владимирович
3. Жарова Вероника Александровна
4. Долгова Полина Алексеевна
5. Махмадуллоев Самир Фархатович
6. Камалов Руслан Атабекович
7. Какенова Карина Рустамовна



8. Петрик Майя Петровна
9. Максимова Юлия Викторовна
10. Манжурина Валентина Алексеевна
11. Спивак Михаил Романович
12. Спивак Софья Романовна
13. Хабарова Варвара Андреевна
14. Миговарова Дарья Денисовна
15. Спиридонова Валерия Игоревна
16. Полосухина Екатерина Александровна
17. Поздеева Надежда Дмитриевна

И.о.ректора

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной работы, центр 
карьеры и дополнительного образования, филиал ДИНО, отдел инклюзивного образования

И.о. проректора по среднему 
профессиональному образованию

Зам. ответственного секретаря приемной комиссии

Д.В. Бородин

К.С. Докучаева


